ter  havido  Acórdãos  e  Decisões  no âmbito da SUREG no exercício de 
2008.

4.7 SUPRIMENTO DE FUNDOS - USO DE CARTÕES

No  exercício  de  2008, no âmbito da SUREG/RO, verificou-se que foram  
registrados  9  (nove)  portadores do CPGF, tendo sido verificadas 196  
(cento  e  noventa  e  seis)  transações  efetuadas. A tabela a seguir  
identifica os cartões analisados: 

Nº de cartões do órgão: 9 
Escopo:  100 % das Despesas com CPGF efetuadas em 2008. 
Nº CARTÃO Transação Qtde Valor Ocorrência Qtde 

4984.0999.0030.3118 COMPRAS 15 R$ 456,30 - -